[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2023 года                                                                                 № 69/6-4
р. п. Демянск

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии статьей 76 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в целях контроля за соблюдением требований Положения об обеспечении безопасности информации в государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.07.2003 года № 19/137-4 (в редакции постановления ЦИК России от 28.02.2007 № 200/1254-4),
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]Васильев Владимир Николаевич, член Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса;
Дорофеева Светлана Ивановна, член Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса.
Леонтьев Иван Николаевич, член Территориальной избирательной комиссии Демянского района с правом решающего голоса.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png